

Treenigheden ApS
Sandagervej 24, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 26 79 44 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2019.

Steen Halleskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Treenigheden ApS
Sandagervej 24
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 79 44 39
Stiftet: 12. september 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Steen Halleskov

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af værdipapirer samt drift af holdingvirksomhed. Selskabet er modervirksomhed for Knudrisgade 47 ApS, der ejes 100%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.844 kr. mod 216.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	213.900	217.396
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.898	4.858
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	212.546	216.004
2 Skat af årets resultat	<u>298</u>	<u>306</u>
Årets resultat	212.844	216.310
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-786.100	217.396
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	598.944	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.086</u>
Disponeret i alt	212.844	216.310

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.346.706	7.132.806
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.346.706</u>	<u>7.132.806</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.346.706</u>	<u>7.132.806</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.244.418	245.589
	Udskudte skatteaktiver	0	306
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.377
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.231.999	3.931
	Andre tilgodehavender	0	172
	Tilgodehavender i alt	<u>3.476.417</u>	<u>252.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.459</u>	<u>459</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.484.876</u>	<u>252.834</u>
	Aktiver i alt	<u>9.831.582</u>	<u>7.385.640</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.217.906	7.004.006
6	Overført resultat	842.828	243.884
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.585.734</u>	<u>7.372.890</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>2.224.192</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.224.192</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	12.750
	Selskabsskat	2.618	0
	Anden gæld	<u>38</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.656</u>	<u>12.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.245.848</u>	<u>12.750</u>
	Passiver i alt	<u>9.831.582</u>	<u>7.385.640</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-604	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>306</u>	<u>-306</u>
	<u>-298</u>	<u>-306</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>128.800</u>	<u>128.800</u>
Kostpris ultimo	<u>128.800</u>	<u>128.800</u>
Opskrivninger primo	7.004.006	6.786.610
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	213.900	217.396
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>6.217.906</u>	<u>7.004.006</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.346.706</u>	<u>7.132.806</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Knudrisgade 47 ApS	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	7.004.006	6.786.610
Resultatandel	<u>-786.100</u>	<u>217.396</u>
	<u>6.217.906</u>	<u>7.004.006</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	243.884	244.970
Årets overførte overskud eller underskud	<u>598.944</u>	<u>-1.086</u>
	<u>842.828</u>	<u>243.884</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>0</u>

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.